
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

15/01/2019

07:51:25

     1

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/12/2018 31/12/2018

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   13 hasta:   13 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

   130

   150

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    19

    50

    60

    70

    80

     9

    50

    60

    70

    80

    10

    20

    21

    22

    24

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS

DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA

RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
JUEGOS DE AZAR
RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. 
CESION DE ENERGIA

                       0

           2.153.174.191

             241.281.417

             454.320.309

              28.429.987

             106.052.636

                       0

                       0

           2.071.985.565

             303.822.318

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.153.174.191

             241.281.417

             454.320.309

              28.429.987

             106.052.636

                       0

                       0

           2.071.985.565

             303.822.318

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             900.000.000

          22.612.600.725

           3.053.972.820

           3.487.550.053

             982.963.297

           2.180.458.773

           2.115.989.395

           1.150.648.402

          12.881.299.567

             444.619.268

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              89.338.383

                       0

                       0

             653.179.989

                       0

                       0

                       0

                       0

             653.179.989

             784.515.423

             162.012.409

             851.081.273

             269.757.946

              19.515.449

         0,0000%

         9,4845%

         7,9006%

        13,0269%

         1,7376%

         4,8638%

         0,0000%

         0,0000%

        16,0852%

        27,6756%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

             900.000.000

          22.701.939.108

           3.053.972.820

           3.487.550.053

           1.636.143.286

           2.180.458.773

           2.115.989.395

           1.150.648.402

          12.881.299.567

           1.097.799.257

             784.515.423

             162.012.409

             851.081.273

             269.757.946

              19.515.449

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             900.000.000

          22.612.600.725

           7.524.486.170

           2.180.458.773

           2.115.989.395

          14.476.567.237

                       0

                       0

              89.338.383

             653.179.989

                       0

                       0

             653.179.989

           2.086.882.500

             900.000.000

          22.701.939.108

           8.177.666.159

           2.180.458.773

           2.115.989.395

          15.129.747.226

           2.086.882.500

                       0

           2.153.174.191

             724.031.713

             106.052.636

                       0

           2.375.807.883

                       0

                       0

           2.153.174.191

             724.031.713

             106.052.636

                       0

           2.375.807.883

                       0

             900.000.000

          30.137.086.895

           2.180.458.773

          16.592.556.632

                       0

                       0

             742.518.372

                       0

             653.179.989

           2.086.882.500

             900.000.000

          30.879.605.267

           2.180.458.773

          17.245.736.621

           2.086.882.500

                       0

           2.877.205.904

             106.052.636

           2.375.807.883

                       0

                       0

           2.877.205.904

             106.052.636

           2.375.807.883

                       0

          33.217.545.668

          16.592.556.632

                       0

             742.518.372

             653.179.989

           2.086.882.500

          33.960.064.040

          17.245.736.621

           2.086.882.500

           2.983.258.540

           2.375.807.883

                       0

           2.983.258.540

           2.375.807.883

                       0

         0,0000%

         9,4845%

         8,8538%

         4,8638%

         0,0000%

        15,7029%

         0,0000%

         0,0000%

         9,3175%

         4,8638%

        13,7762%

         0,0000%

         8,7846%

        13,7762%

         0,0000%

          49.810.102.300            3.482.580.861           53.292.683.161            5.359.066.423            5.359.066.423         10,0559%TOTAL GENERAL:


